

Plana - Irakasgaia - Espezialitatea	Erakunde laguntzailea - Unitatea / Atala	Praktiken izenburua	Plaza kopurua	Herria	Probintzia	Hizkuntza
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	Practicum III	1	Agurain-Salvatierra	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	Practicum III	1	Agurain-Salvatierra	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	LAUTADA IKASTOLA	Practicum III	1	Agurain-Salvatierra	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP DULANTZI HLHI	Practicum III	1	Alegria-Dulantzi	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI	Practicum III	1	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Practicum III	1	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC AMURRIOKO HAURRESKOLA-TANTAKA PHE	Practicum III	1	Amurrio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	Practicum III	1	Asparrena	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ELCIEGO HLHI	Practicum III	1	Elciego Erriberagoitia / Ribera	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Practicum III	1	Alta	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	Practicum III	1	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	Practicum III	1	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ALDAIALDE HLHI	Practicum III	2	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ANGEL GANIVET-IZARRA-SANTA LUCIA HLHI	Practicum III	1	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI	Practicum III	1	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ARANTZABELA IKASTOLA HLHI	Practicum III	2	Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ERREKABARRI HLHI	Practicum III	1	Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ERREKABARRI HLHI	Practicum III	3 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP IBAIONDO HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LUIS DORAO HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ODÓN DE APRAIZ IKASTOLA HLHI	Practicum III	4 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP PADRE ORBISO HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP PADRE ORBISO HLHI	Practicum III	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP SALBURUA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP SAN MARTÍN HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	Practicum III	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP UMANDI IKASTOLA HLHI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ZABALGANA HLHI 010513	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP MARITURRI LHI	Practicum III	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP MARITURRI LHI	Practicum III	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEU VIRGEN NIÑA VITORIA 010239	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	COLEGIO HOGAR SAN JOSE IKASTETXEA	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS VITORIA	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	Practicum III	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPI SAMANIEGO IPI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPI SAMANIEGO IPI	Practicum III	2 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPI SANSOMENDI IPI	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IZARRA PHE	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-KATAGORRI PHE	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	GASTEIZKO KORAZONISTAK ESKOLA	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	GASTEIZKO KORAZONISTAK ESKOLA	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	NUUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES VITORIA 010224	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	PAULA MONTAL ESCOLAPIAS VITORIA	Practicum III	1 Gasteiz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP JOSE MIGUEL BARANDIARAN HLHI	Practicum III	1 Iruña Oka	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	Practicum III	1 Laudio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP 010174	Practicum III	1 Laudio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	LA MILAGROSA IKASTETXEA LAUDIO 010257	Practicum III	1 Laudio	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	EEl OKONDO HE	Practicum III	1 Okondo	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	Practicum III	1 Oyón-Oion	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI-Oion	Practicum III	1 Oyón-Oion	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP 010195	Practicum III	1 Oyón-Oion	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS GEROA WALDORF ESKOLA HLBHIP 010540	Practicum III	1 Trokoniz	Araba	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP BAGATZA HLHI 015096	Practicum III	4 Barakaldo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ALAZNE HLBHIP 014951	Practicum III	1 Barakaldo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ALAZNE HLBHIP 014951	Practicum III	1 Barakaldo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI 014924	Practicum III	4 Bilbo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEI UMEDI HIP 015208	Practicum III	4 Bilbo	Bizkaia	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP 015845	Practicum III	4 Bilbo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS JADO IKASTETXEA HLBHIP 014838	Practicum III	3 Erandio	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP GANDASEGI HLHI 015053	Practicum III	1 Galdakao	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP GANDASEGI HLHI 015053	Practicum III	3 Galdakao	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP URRETA HLHI 015101	Practicum III	1 Galdakao	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP ROMO HLHI	Practicum III	2 Getxo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP ROMO HLHI	Practicum III	2 Getxo	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP MAIZTEGI HLHI 014938	Practicum III	3 Iurreta	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP 014766	Practicum III	1 Leioa	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP (IRLANDESAS) 014767	Practicum III	7 Leioa	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIP LEKEITIO HLHI 014925	Practicum III	3 Lekeitio	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIP LEKEITIO HLHI 014925	Practicum III	1 Lekeitio	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP 014849	Practicum III	3 Loiu	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP FUNDACION ESCUELA BENTADES HLHIP 014777	Practicum III	1 Mungia	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA IKASTETXEA HLHIP (Muskiz) 014778	Practicum III	1 Muskiz	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 014792	Practicum III	3 Portugalete	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 014796	Practicum III	2 Portugalete	Bizkaia	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 014796	Practicum III	1 Portugalete	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP STA. EULALIA HLHIP 014811	Practicum III	2 Santurtzi	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIP STA. EULALIA HLHIP 014811	Practicum III	2 Santurtzi	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP (CARMELITAS) 014809	Practicum III	3 Santurtzi	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS SANTA MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLHIP 014812	Practicum III	1 Santurtzi	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CIP UGAO IPI 015105	Practicum III	2 Ugao-Miraballes	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CIP UGAO IPI 015105	Practicum III	2 Ugao-Miraballes	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP 014786	Practicum III	3 Urduña / Orduña	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL IKASTETXEA	Practicum III	3 Zalla	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL IKASTETXEA	Practicum III	1 Zalla	Bizkaia	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP IMAZ BERTSOLARIA LHI	Practicum III	1 Altzo	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP IMAZ BERTSOLARIA LHI	Practicum III	1 Altzo	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ONDARRETA LHI	Practicum III	4 Andoain	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP 012978	Practicum III	4 Azpeitia	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP ALKARTASUNA LHI	Practicum III	1 Beasain	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ALKARTASUNA LHI	Practicum III	2 Beasain	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP LUZARO LHI	Practicum III	3 Deba	Gipuzkoa	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP LUZARO LHI	Practicum III	1 Deba	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	Practicum III	2 Donostia	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS LA SALLE HLBHIP- Donostia	Practicum III	1 Donostia	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP ELGOIBAR LHI	Practicum III	4 Elgoibar	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ELGOIBAR LHI	Practicum III	2 Elgoibar	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP KOLDO MITXELENA LHI	Practicum III	4 Errenteria	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP ELIZATXO IKASTOLA LHI	Practicum III	2 Hernani	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ELIZATXO IKASTOLA LHI	Practicum III	2 Hernani	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP BELASCOENEA LHI	Practicum III	4 Irun	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CEP LEKA ENEA-ANAKA LHI	Practicum III	1 Irun	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP LEKA ENEA-ANAKA LHI	Practicum III	1 Irun	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. LHI	Practicum III	4 Lasarte-Oria	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP SASOETA-ZUMABURU LHI	Practicum III	1 Lasarte-Oria	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP LEZO LHI	Practicum III	1 Lezo	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP EGAPE IKASTOLA LHI	Practicum III	2 Urnieta	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXE POLITEKNIKOA HLBHIP	Practicum III	1 Zarautz	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP- Zarautz	Practicum III	1 Zarautz	Gipuzkoa	Euskara

Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III3-6 U	CEP ZUMAIA LHI	Practicum III	3 Zumaia	Gipuzkoa	Euskara
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)Practicum III0-3 U	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Practicum III	4 Zumaia	Gipuzkoa	Euskara